quid erat . sciens enim ipse eum tentaret dum dicebat autem
 denariorū ducentorū Philippus ei dixit ut faceret
 ex eis vnus vnus paucum paucum cūm eis sufficeret
 frater Andreas discipulis suis ex vnus ei dixit
 super quem sunt vnus puer hic est Cephæ
 sunt quid hæc sed pisces & duo hordei placta
 omnes homines facite Iesus eis dixit
 & discubuerūt illo in loco erat multa autē herba
 panem Iesus & accepit millia quinque in numero
 piscibus de etiam & similiter q discumbebāt illis & distribuit
 fragmenta colligite discipulis suis dixit saturati fuisset & cū
 cophinos duodecim & impleuerūt & collegerūt aliquid percat ne quæ
 panibus quinque ex q comederāt illis quæ superauerāt illorū
 Iesus q fecerat signum cū vidissent homines autem illi
 Iesus in mundum qui venit . pheta hic est verè
 regem & ut ipsum faceret ut reperet eum veniret q futurus esset
 solus illum in montem sese & solum
 ieiunij quinq̄ hebdomadis in sabbatho quartæ

דארבען בשבוע דשבתא דה דצומא

6 ὅτι οὗτος εἶπε λέγων περὶ αὐτοῦ ὅτι ἀπὸ τοῦ οὐρανοῦ ἦεν ὁ υἱος τοῦ ἀνθρώπου . 7 ἀπεκρίθη αὐτῷ φιλίππος λέγων
 δὲ λέγων ἄρα ποῦ ἀπὸ τοῦ οὐρανοῦ ἔρχεται ὁ υἱος τοῦ ἀνθρώπου ; 8 λέγει αὐτῷ ἄνδρας ὁ ἀδελφὸς σιμωνος πετρου
 9 εἶπεν δὲ ὁ ἰησοῦς εἰς τοὺς μαθητὰς ἑαυτοῦ λέγων 10 εἶπεν δὲ ὁ ἰησοῦς τοῖς μαθηταῖς ἑαυτοῦ λέγων
 11 ἔλαβον ἑξ ἑπτὰ κροτάρων ἑσθίοντων ἐν τῷ τόπῳ αὐτῶν ὅτι ἄλλοι οὐκ ἔμενον ἐκεῖ . 12 ὡς δὲ ἐπληρώθησαν
 13 σὺν ἑξήκοντα ὀκτώσδεκα κροτάρων κροτάρων ἐκ τῶν κροτάρων ἑσθίοντων ἐν τῷ τόπῳ αὐτῶν ὅτι ἄλλοι οὐκ ἔμενον ἐκεῖ
 14 οἱ δὲ ἰδόντες ὅτι ἐποίησε σημεῖον ὁ ἰησοῦς ἐλέγησαν ὅτι ὁ υἱος τοῦ ἀνθρώπου ἔρχεται ἐν κόσμῳ
 15 ἰησοῦς οὖν γινώσκων ὅτι οὗτοι ἠθέλησαν ἑαυτὸν ἰσχυρῶς ἡγεῖσθαι ἑαυτοῦ ἔφυγεν ἄνω πάλιν ἰσχυρῶς ἡγεῖσθαι ἑαυτοῦ ἔφυγεν ἄνω πάλιν ἰσχυρῶς ἡγεῖσθαι ἑαυτοῦ

denariorū ducentorū Philippus ei dixit ut faceret
 ex eis vnus vnus paucum paucum cūm eis sufficeret
 frater Andreas discipulis suis ex vnus ei dixit
 super quem sunt vnus puer hic est Cephæ
 sunt quid hæc sed pisces & duo hordei placta
 omnes homines facite Iesus eis dixit
 & discubuerūt illo in loco erat multa autē herba
 panem Iesus & accepit millia quinque in numero
 piscibus de etiam & similiter q discumbebāt illis & distribuit
 fragmenta colligite discipulis suis dixit saturati fuisset & cū
 cophinos duodecim & impleuerūt & collegerūt aliquid percat ne quæ
 panibus quinque ex q comederāt illis quæ superauerāt illorū
 Iesus q fecerat signum cū vidissent homines autem illi
 Iesus in mundum qui venit . pheta hic est verè
 regem & ut ipsum faceret ut reperet eum veniret q futurus esset
 solus illum in montem sese & solum
 ieiunij quinq̄ hebdomadis in sabbatho quartæ

& sederunt ad mare discipuli eius descēderūt vespere esset & cūm
 16 וכר הוא רמשא נחתו תלמידוהו לימא ויתבו
 erat & tenebra in Capharnaum ad transiunt erat & venierūt in naui
 בספינתא ואתין הוו לעברא לכפר נחום והשבת הות
 erat intumescens autē mare Iesus ad eos fuerat veniens nec
 לה ולא אתי הוא לותרון ישועו 18 ימא דין אודקה הוא
 quasi & duxerunt erat flans magnus ventus quia aduersus eos
 עליהון מטל דרוהא רבתא נשבת הות 19 ורברו אן
 dum Iesum & viderūt triginta aut & quinque viginti stadia
 אכטודותא עכרון וחמשא או תלתין וחזו ישוע כד
 timuerunt nauim corum ad appropinquaret & dū mare super ambularet
 מהלך על ימתא וכד קרב לורת ספינתהון דחלו
 & cupientes timere ne sum ego eis dixit Iesus verò ipse
 20 הו דין ישוע אמר להון אנא אנא לא תרחלון וצבו
 fuit illa nauis hora & in ea in nauim vt cum exciperent erant
 הוו דנקבלוגיהי בספינתא ובה בשעתא ספינתא הי הות
 qui post illum & in die ad quā erant eūtes illam terram ad
 לורת אדעא הי דאולין הוו לה 22 וליומא דכתרה
 quod nauis viderunt maris in transitu erat quæ stans turba erat
 הו כנשא דקאם הוא דעברא דימא הוו דספינתא
 discipuli in quā ascenderat illa nisi illic non esset alia
 אחרתא לית הוא תמן אלא אן הי דסלקו לה תלמידא
 in nauim discipulis suis cum Iesus cum eis esset ingressus & quō
 ודלא על הוא עמהון ישוע עם תלמידוהו לספינתא
 eripidit ad Tiberiade ex aliis naues autem erant venientes
 25 אתי הוו דין אלפא אחרניתא מן טבריום על ננב
 & cūm Iesus benedixisset eū panem in quo comederat illius loci
 דובתא הי דאכלו ברה לחמא כד כרך ישועו 24 וכד
 discipuli eius nec etiam Iesus ibi esset quod non turba illa vidisset
 חזא הו כנשא דלא הוא תמן ישוע אף לא תלמידוהו
 ipsum erant & quæretes in Capharnaū & venerūt naues illas cōscēderūt
 סלקו להלון אלפא ואתו לכפר נחום ובעון הוו לה
 Mag. noscēt dicunt maris in transitu inuenissent eum & cūm Iesum
 ישועו 25 וכד אשכחוהי בעברא דימא אמרון לה רבן
 huc venisti quando
 אמתא אתירת להרנא :

16 Vt autem serō factum est, descēderūt discipuli eius ad mare.
 17 Et cūm ascendissent nauim, venerunt trans mare in Capharnaum, & tenebræ iam factæ erant: & non venerat ad eos Iesus.
 18 Mare autem, vento magno flante, exurgebat.
 19 Cūm remigassent ergo quasi stadia vigintiquinque aut triginta, vident Iesum ambulantem supra mare, & proximum naui fieri: & timuerunt.
 20 Ille autem dicit eis, Ego sum, nolite timere.
 21 Voluerunt ergo eum accipere in nauim: & statim nauis fuit ad terram quam ibant.
 22 Altera die, turba quæ stabat trans mare, vidit quia nauicula alia non erat ibi nisi vna, & quia non introisset cum discipulis suis Iesus in nauim, sed soli discipuli eius abiissent:
 23 Alij verò superuenerunt naues à Tiberiade iuxta locum vbi manducauerant panem, gratias agentes Deo.
 24 Cūm ergo vidisset turba, quia Iesus non esset ibi, neque discipuli eius, ascenderunt in nauiculas, & venerūt Capharnaum quarrentes Iesum.
 25 Et cūm inuenissent eum trans mare, dixerunt ei, Rabbi, quando huc venisti?